
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735725

Pronájem bytu 3+kk, 88 m2, OV, Brno, Starý Lískovec (okres Brno-město), ul. U Leskavy

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Podnájem luxusního bytu v klidné lokalitě,
Byty 3+kk, 88 m2 - Brno - Starý Lískovec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05946 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Brno, Starý Lískovec (okres Brno-město), U
Leskavy

Podnájem luxusního bytu v klidné lokalitě, Byty 3+kk, 88 m2 -
Brno - Starý Lískovec

Hledáte prostorné bydlení v okrajové části Brna? Už Vás nebaví
centrum? Tak zbystřete, jelikož je tohle ta pravá příležitost právě
pro Vás! Do světa nemovitostí k podnájmu míří tento velkorysý byt
o dispozici 3+kk. Nemovitost se nachází ve 2. NP cihlového domu.
Zaujme Vás jak svou polohou, tak výhledem a prostorem. 

Při vstupu do bytu se ocitneme v prostorné předsíni, která nás
provede celou nemovitostí. Naší první zastávkou je prostorná
chodba, kde se také nachází vestavěná skříň. Dále se dostaneme
do dvou neprůchozích pokojů, které si můžete dovybavit dle Vašich
představ. Potěší Vás také praktická koupelna se sprchovým koutem
a oddělená toaleta ve skvělém designu. Naší poslední zastávkou
bude opravdu velký obývací pokoj s kuchyňským koutem. Zde je
Vám kuchyňská linka plně k dispozici včetně spotřebičů jako je
parní trouba od AEG, lednice s mrazákem, indukční deska a v
neposlední řadě také myčka. Pro Váš odpočinek po práci využijete
rozhlehlou terasu s výhledem do přírody, kde můžete relaxovat po
práci či v letních dnech. Osvětlení v ložnicích je na dálkové
ovládání a můžete si tak nastavit příjemnou světelnou teplotu
světla.

NEMOVITOST JE PO DOMLUVĚ DOSTUPNÁ JIŽ NYNÍ,
NEJPOZDĚJI 1.10.2024

CENA: (za měsíc) 23 490,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Celková podlahová plocha
(m2)

88

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735725

Pronájem bytu 3+kk, 88 m2, OV, Brno, Starý Lískovec (okres Brno-město), ul. U

Leskavy

Vlastnictví osobní

Plocha teras (m2) 10

Plocha sklepu (m2) 2

Bezbariérový byt ano

Vybavení terasa
sklep

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 88

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu samostatný

K dispozici od 09.01.2023

Realitní makléř

Kateřina Diasová
Mobil: +420 778 447 330
katerina.diasova@vitom.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735725

Pronájem bytu 3+kk, 88 m2, OV, Brno, Starý Lískovec (okres Brno-město), ul. U

Leskavy

3 / 3


